En az bir A grubu imza yetkilisi olmak üzere, A, B ve C grubu imza yetkililerinden herhangi ikisi Şirket 

unvanı veya kaşesi altına atacakları müşterek imzaları ile aşağıdaki işlemleri yapmak üzere Şirket’i 

temsil ve ilzam etmeye yetkili kılınmıştır: 

i. Süresi 1 yıl veya 1 yıldan kısa olan ve sözleşme tahtındaki toplam ödeme yükümlülüğü 250.000 

TL (iki yüz elli bin Türk Lirası) veya bu tutarın altında (veya herhangi bir yabancı para biriminde 

muadili) her türlü danışmanlık, avukatlık, mali müşavirlik sözleşmesi imzalanması; 

ii. İşlem bedeli 270.000 TL (iki yüz yetmiş bin Türk Lirası) veya bu tutarın altında (veya herhangi 

bir yabancı para biriminde muadili) Gümrük İdareleri, Vergi Daireleri de dahil olmak üzere her 

türlü kamu kurum ve kuruluşları ile özel kuruluşlar nezdinde sulhname, ibraname ve 

feragatname verilmesi veya uzlaşma yapılması; 

iii. Motorlu taşıtların kiralanması ile ilgili olarak süresi 3 yıl veya 3 yıldan kısa ve sözleşme 

tahtındaki yıllık ödeme yükümlülüğü 150.000 TL (yüz elli bin Türk Lirası) veya bu tutarın 

altında (veya herhangi bir yabancı para biriminde muadili) olan finansal kiralama veya sair 

motorlu taşıt kiralama sözleşmesinin ve protokollerinin akdedilmesi.  

B. En az bir A, B veya C grubu imza yetkilisi olmak üzere, A, B, C ve D grubu imza yetkililerinden